

Powrót na rynek pracy?
Zrób to z Centrum Integracji Społecznej!

Co to jest Centrum Integracji Społecznej?

Centrum Integracji Społecznej (CIS) kompleksowo pomaga krakowianom w aktywizacji zawodowej i powrocie do życia społecznego po trudnej sytuacji, np. długotrwałego bezrobocia, niepełnosprawności, chorób. Celem jest odzyskanie wpływu na własne życie i uniezależnienie się na rynku pracy oraz w społeczeństwie.

Kontakt:

Centrum Integracji Społecznej

ul. Zabłocie 20, Kraków

+48 530 999 047

+48 505 123 034

cis@przestrzenrozwoju.org

www.przestrzenrozwoju.org

Centrum Integracji Społecznej działa na mocy ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. 2022 poz. 2241). Centrum jest prowadzone przez Fundację Przestrzeń Rozwoju w ramach realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków w okresie od 1 lipca 2021 do 30. czerwca 2024 r.”.



CIS w praktyce: 4 przestrzenie współpracy

Zajęcia praktyczne i współpraca z pracodawcami

Uczestnicy biorą udział w zajęciach praktycznych, np. w zakładach produkcyjnych, sklepach, hotelach, biurach, gastronomii i innych usługach. Mają zajęcia przez 4 dni w tygodniu po 7 godzin, nabywając potrzebne kompetencje i umiejętności na rynku pracy.

Pomoc specjalistów

Uczestnicy otrzymują kompleksowe wsparcie doradcze, socjalne, zawodowe i psychologiczne od specjalistów Centrum, którzy dobrze znają kompetencje Uczestników i na bieżąco monitorują ich postępy w działaniu.

Warsztaty rozwojowe i kursy

Do dyspozycji Uczestników są warsztaty z kompetencji “miękkich”, czyli komunikacji, asertywności, stawiania granic oraz “twardych”, związanych z umiejętnościami na danym stanowisku. Mogą także uczestniczyć w grupach wsparcia organizowanych przez specjalistów Centrum.

Integracja

Ogromną zaletą CIS jest integracja Uczestników, która polega na regularnych, cotygodniowych spotkaniach, połączonych ze wspólnym śniadaniem. Trenerzy organizują także inne aktywności, na przykład wyjścia kulturalne, dzięki czemu Uczestnicy ćwiczą współpracę w grupie oraz integrują się w działaniu.

Na czym polega działanie CIS?

To miejsce, w którym Uczestnicy odbudowują i wzmacniają swój potencjał, dzięki specjalnemu programowi reintegracji w dwóch aspektach:

- zawodowej, czyli zajęć praktycznych w zakładach pracy,
- społecznej, czyli cyklowi warsztatów ze specjalistami oraz konsultacjami z pracownikiem socjalnym, doradcą zawodowym czy psychologiem.

Za udział w Centrum Integracji Społecznej Uczestnik otrzymuje świadczenie integracyjne w wysokości 120% zasiłku dla bezrobotnych wypłacane ze środków Funduszu Pracy. Centrum pokrywa opłaty wynikające z ubezpieczenia Uczestnika, a jego udział w CIS może być realizowany nawet przez 24 miesiące.

Jak jeszcze pomagamy w powrocie na rynek pracy?

Uczestnicy otrzymują wsparcie instruktorów zawodu, dzięki czemu mają realną szansę powrotu na rynek pracy. Mogą także tworzyć i rozwijać satysfakcjonujące kontakty społeczne.

Dlaczego warto współpracować z Centrum?

- Stajesz się przedsiębiorstwem odpowiedzialnym społecznie (CSR)
- Pomagasz w aktywizacji zawodowej osób w trudnej sytuacji
- Twoja firma otrzymuje osobę do realizacji zadań w przedsiębiorstwie, a Ty nie ponosisz kosztów wynagrodzenia ani ubezpieczeń
- Stwarzasz realną szansę na zmianę społeczno-zawodową Uczestnika, którego możesz potem zatrudnić jako już wdrożonego Pracownika

Chcesz wiedzieć więcej? Porozmawiaj z nami!

Możliwości współpracy z Centrum jest nieskończenie wiele: zarówno będąc osobą indywidualną, jak i reprezentantem firmy czy jednostki samorządu lub organizacji pozarządowej. Porozmawiajmy - już dzisiaj możesz się przyczynić do realnej zmiany społeczno-zawodowej konkretnego człowieka!